
3*

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

oLOjl/f2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № <£34 -nsCL-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14.01.2015 № 4-па 

«О Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 2Е12Л994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.01.2015 № 4-па «О Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дальнегорского 

городского округа» (с изменениями от 12.07.2017 № 406-па, 12.05.2020 № 416-па,

30.09.2020 № 912-па) следующие изменения:
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Дальнегорского городского округа

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городу

И.о. Главы Дальнег 
городского округа

Ю.В. Столярова



Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от ЛЛ. О А *&*!/№

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Дальнегорского городского округа

(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;

Директор 9 отряда противопожарной службы Приморского края по охране 
Дальнегорского городского округа -  филиала государственного казенного 
учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской 
обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, заместитель 
председателя комиссии по пожарной безопасности,

Начальник пожарно-спасательного гарнизона Дальнегорского городского 
округа, заместитель председателя комиссии по общим вопросам (по согласованию).

Начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе 
администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

комиссии по общим вопросам;

Главный специалист отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе 
администрации Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 

вопросам ЖКХ);

Главный врач КГБУЗ «Дальнегорская центральная городская больница»;

Директор МКУ «Обслуживающее учреждение»;

Начальник Дальнегорского ПСП Находкинского ПСО МЧС России,

Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Дальнегорскии»;



Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по 
Дальнегорскому городскому округу УНД и ПР Главного управления МЧС России 
по Приморскому краю;

Начальник отдела архитектуры и строительства администрации
Дальнегорского городского округа;

Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского
городского округа;

Начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по 
Приморскому краю в г.Дальнегорске;

Начальник Управления муниципального имущества администрации
Дальнегорского городского округа;

Начальник финансового управления администрации Дальнегорского
городского округа;

Начальник Дальнегорского РЭС СП ПСЭС Филиала АО "ДРСК" "ПЭС";

Директор Кавалеровского филиала КГКУ «ПРИМЛЕС».


